EDITAL nº 26/2023

PRÊMIO DISSERTAÇÃO DESTAQUE DO PPGEDU 2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Educação/PPGEDU, Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões,

URI/Câmpus de Frederico Westphalen, torna público o(a) candidato(a) contemplado(a)

com o prêmio de Dissertação Destaque 2022 do PPGEDU, referente ao

EDITAL/PPGEDU/N.024/2023 conforme consta:

- HELLEN BOTON GANDIN

Os critérios para concessão da premiação seguem as normas expressas no

EDITAL/PPGEDU/N.024/2023.

A cerimônia de premiação ocorrerá no dia 18 de outubro de 2023, às 18 horas e 30

minutos, no Restaurante La Vie Amazing Louge, onde ocorrerá o jantar do PPGEDU.

Frederico Westphalen, 10 de outubro de 2023.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen